Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования
«Город Кедровый»

ПРИКАЗ

19 марта 2012 год

№  14 -п

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 28.12.2011 № 75 «Об утверждении Положения об отделе финансов и  экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый», приказом отдела финансов и экономики  администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 06.02.2012 № 3.1-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 20 июня 2011 года № 15-п «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные муниципальными бюджетными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации» внести следующие изменения:

1.1.В пункте 1 слова «устанавливает порядок санкционирования финансовым отделом Администрации города Кедрового (далее –  финансовый отдел)» заменить словами «устанавливает порядок санкционирования отделом финансов и экономики (далее –  отдел финансов и экономики)».

1.2. В пункте 2 слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики» в надлежащем падеже.

1.3. В пункте 3 слова «финансового отдела» заменить словами «отдела финансов и экономики».

1.4. В пункте 6 слова «в финансовый отдел» заменить словами «в отдел финансов и экономики».

1.5. В пункте 6 слова «в финансовый отдел» заменить словами «в отдел финансов и экономики».

1.6. В пункте 7 слова «в финансовый отдел» заменить словами «в отдел финансов и экономики».

1.7. В пункте 8 слова «финансового отдела» заменить словами «отдела финансов и экономики».

1.8. В пункте 9 слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики» в надлежащем падеже.

1.9. В пункте 10 слова «в финансовый отдел» заменить словами «в отдел финансов и экономики».

1.6. В пункте 11 слова «в финансовый отдел» заменить словами «в отдел финансов и экономики».

1.7. В пункте 12 слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики».

1.8.  В  пункте 13  в  первом  абзаце  слова  «финансового отдела»  заменить  словами « отдела финансов и экономики».

1.9. В пункте 13 в третьем абзаце слова «в финансовом отделе» заменить словами «в отделе финансов и экономики».

1.10. В пункте 13 в четвертом абзаце слова «в финансовом отделе» заменить словами «в отделе финансов и экономики».

1.11 В пункте 13 в седьмом абзаце слова «в финансовом отделе» заменить словами «в отделе финансов и экономики».

1.12. В пункте 14 в первом абзаце слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики».

1.13. В пункте 14 во втором абзаце слова «финансовым отделом» заменить словами «отделом финансов и экономики».

1.14. В пункте 15 слова «финансовым отделом» заменить словами « отделом финансов и экономики».

1.15. В пункте 16 слова «финансовым отделом» заменить словами « отделом финансов и экономики».

1.16. В пункте 17 слова «финансовым отделом» заменить словами « отделом финансов и экономики».

1.17. В пункте 18 в первом абзаце слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики».

1.18. В пункте 19 слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики».

1.19. В пункте 20 слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики» в надлежащем падеже.

1.20. В пункте 21 слова «финансовый отдел» заменить словами «отдел финансов и экономики» в надлежащем падеже.

1.21. В пункте 22 во втором абзаце слова «финансовым отделом» заменить словами «отделом финансов и экономики».

     Руководитель                                                                                                  И.Г.Ломакина

О внесении изменений в приказ от 20.06.2011 № 15-п «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные муниципальными бюджетными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»